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RCEIET

Duke u bazuar né nenin 7 té& Ligjit pér Policiné e Kosovés Nr. 04/L-076, si dhe nenit 9, pika
1.4 t& Udhézimit Administrativ Nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale
pér Siguri n& Bashkési, kryesuesi i KKSB-sé dhe kryetar i Komunés vendosi té béjé kété:

FTESE PER MBLEDHJE TE JASHTEZAKONSHME TE KKSB-sé

E cila do t& mbahet me daté 13. 03. 2020 (e premte), ora 15:00, né sallén e Kuvendit té
Komunés.

REND DITE

1.  Mobilizimi dhe masat pér mbrojtje nga COVID - 19
2.  Té ndryshme.

Me respekt,
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